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【10t×10mの場合の寸法、重量比較(イメージ図）】※図１

100mm

30kg

・軽い！ 同使用荷重ワイヤの約１／６の軽さ
※図１のワイヤロープとの比較

・柔らかい！ 繊維の柔らかさを活かす表面布
※表面布はJIS規格(JIS B 8811:2015 5.5 表面布の摩耗強さ)の摩耗試験クリア

ワイヤロープ

36mm

43kg

43mm

7kg

シライマルチスリング®ＳＬ

ＳＬＮ形

シライマルチスリング®
ＨＮ形

・細い！ 従来品の約４３％以上の細さ
※労働安全衛生法／クレーン等安全規則 安全係数６以上クリア
※図１のシライマルチスリング®（当社品）との比較

新商品

シライマルチスリング®SL
(Slim&Light)

シライスリング 東レインター 検索

https://www.toray-intl.co.jp/sling/

https://www.toray-intl.co.jp/sling/

